



پرونده نقل و انتقالاتی مهاجم بوشهری در این تابستان بسته شد



طارمی در پورتو ماندگار شد

میلان در نهایت ساموئل چوکوشزه را از وبارنال به خدمت گرفت.
دیگر تیم شهر میلان یعنی اینتر هم برای جذب طارمی دست به کار شد، اما آنها نیز با همان پاسخی روبهرو شدند که از سوی مقامات پورتو به روسوتی ابلاغ شده بود. قیمت بالایی که از آنها برای مهدی می‌خواست سبب شد تا ترانزوری به دنبال مارکو آرناتویچ برود و این مهاجم که ۳ سال از طارمی بزرگتر است را جذب کند.
جدایی هری کین از تانتهام و پیوستن این بازیکن به بایرن مونیخ نیز سبب شد تا نام پسر بوشهری یک بار دیگر با این تیم انگلیسی پیوند بخورد؛ باشگاهی که ۲ سال قبل نیز نیم‌نگاهی به طارمی داشت، اما در نهایت صحبت‌های جدی بین این باشگاه و پورتو صورت نگرفت.
تغییر قوانین سری آ درخصوص بازیکنان خارج از اتحادیه اروپا سبب شد تا میلان یک سهمیه دیگر برای جذب بازیکن غیراروپایی داشته باشد و آن گونه که در روزهای اخیر

مهدی طارمی قصدی برای جدایی از پورتو ندارد و او امسال نیز برای ازدها به میدان می‌رود. به گزارش ورزش سه، بدون شک مهدی طارمی پرخیرترین تابستان دوران حرفه‌ای خود را تجربه کرده؛ مهاجم ایرانی پورتو با سبیلی از پیشنهادات گوناگون و متنوع از سوی باشگاه‌های مطرح اروپایی مواجه شد و ماه‌هاست که نام او را در میان خیرهای مختلف خبرنگاران و رسانه‌های مطرح اروپایی می‌شنویم.
تیم‌های لیگ ترکیه و فنرباغچه از جمله نخستین باشگاه‌هایی هستند که خواستار جذب طارمی شده بودند، اما رفته‌رفته نام مهاجم ایرانی به باشگاه‌های مطرحی لینک شد که میلان منچستر یونایتد از جمله این تیم‌ها هستند.
در این میان، پیشنهاد روسوتی برای به خدمت گرفتن طارمی جدی‌تر بود و آنها حتی پیام‌های اولیه را برای آغاز مذاکرات به صورت جدی به باشگاه پرتغالی ارسال کردند، اما خواسته‌های غیرمنطقی پورتو و درخواست ۲۰ میلیون یورو برای صدور مجوز جدایی مهاجم ایرانی، منجر به غیب‌شنیسی آنها شد و

یک امتیاز بزرگ برای جوانان فرنگی‌کار



در ترکیب تیم ملی جوانان اعزامی به مسابقات جهانی اردن که با قهرمانی مقتدرانه این تیم همراه بود، ۵ کشتی‌گیر سال آینده هم می‌توانند در این رده سنی فرنگی قهرمانی جهان طلی روزهای ۲۷ تا ۲۹ مرداد در شهر امان اردن برگزار شد. تیم ایران با کسب سه مدال طلای احمدرضا محسن‌نژاد، علی‌رضا عبدولی و فریدین هدایتی، ۲ نقره یاسین یزدی و ابوالفضل چوپانی و برنز امیررضا دهبزگی با ۱۶۲ امتیاز قهرمان جهان شد.
هر ۱۰ ملی‌پوش اعزامی به این رقابت‌ها موفق به کسب امتیاز برای تیم ملی شدند، حتی امیررضا اکبری که در ۹۷ کیلوگرم از دور رقابت‌ها حذف شد نیز ۲ امتیاز گرفت و ۹ نفر دیگر نیز همه در شمار ۵ کشتی‌گیر برتر بودند. تیمی خوب و یکدست که همه در قهرمانی نقش داشتند؛ بنابراین این یک امتیاز بزرگ برای تیم ملی جوانان سال آینده است که ۵ نفر از این ترکیب شرایط سنی همراهی این تیم را در مسابقات جهانی ۲۰۲۴ دارند.
علی احمدی‌وفا، احمدرضا محسن‌نژاد، اهورا پورپی، علی‌رضا عبدولی و ابوالفضل چوپانی ۵ کشتی‌گیری هستند که سال آینده هم در صورت موفقیت در مسابقات کشوری و انتخابی، می‌توانند به عضویت تیم ملی درآیند. در این رده سنی، سرعت پیشرفت خیلی بالاست و خیلی زیاد می‌بینیم کشتی‌گیرانی که حتی در فاصله کمتر از یک ماه مسابقات قهرمانی آسیا و جهانی، خیلی رو به جلو بوده و ضعف‌هایشان برطرف می‌شود.
در همین تیمی که با جهانی رفت، فریدین هدایتی سال گذشته نقره گرفته بود، اما امسال نقره سال گذشته‌اش را با اقتدار و درحالی‌که فاصله زیادی با همه حرفه‌اش داشت، تبدیل به طلا کرد.
یا یاسین یزدی که یکی از ضعیف‌ترین کشتی‌ها را در مسابقات قهرمانی جوانان آسیا گرفت، به طوری که کادرفنی تیم ملی برایش مسابقه انتخابی گذاشت، اما یکی از فینالیست‌های تیم ملی فرنگی در اردن بود.
به همین علت داشتن ۵ کشتی‌گیر که شرایط سنی همراهی تیم جوانان را در سال بعد داشته باشند، یک پوئن مثبت برای این تیم است و هر کدام این‌ها نسبت به گذشته با تجربه‌تر شده و می‌توانند عملکرد بهتری نیز داشته باشند.

متولی جودو استان فارس:



خیلی از جودوکاران مجبورند بدون تانامی تمرین کنند

مجبوریم هزینه کنیم اما بودجه‌ای وجود ندارد!

بچه‌های جودوی فارس می‌توانند به مدال‌های جهانی و حتی المپیک دست پیدا کنند.
وی درباره زیرساخت‌های جودو نیز عنوان کرد: ما یک سالن داریم که ۲۰ سال پیش ساخته شده و هنوز همان را داریم. با وجود اینکه جمعیت جودوکاران نسبت به آن سال‌ها چند برابر شده. مسلماً این سالن دیگر جوابگوی است که همیشه به آن اشاره کرده‌ایم و تا نتوانیم از لحاظ مالی به خوبی تأمین شویم و سالن‌ها را خوب تجهیز کنیم، نمی‌توانیم آن‌طور که باید و شاید شاهد توسعه و پیشرفت این رشته باشیم.
به گزارش شیرازنوبین، مهدی فتحی پور و سامان منصوری نژاد، دو ورزشکار فارسی هستند که از روز ۱۴ مرداد در کنسار ابوالفضل محمودی، حمیدرضا پای، نیما خداینده، سبحان قعی، حسین بخشی کهنه فرود، جواد سخندان، پوریا شکری تهران، الیاس برهیزگار، محمد کریمی زاده، رامین احمدزاده، قاسم باقچتی، محمد سروش جانی، علی‌رضا شیرینی و محمد جواد محبی و زیر نظر حسین قعی، سرمرمی تیم ملی بزرگسالان، ایوب رستمی، سمرربی جوانان و احسان پهرامیان، مربیان تیم ملی بزرگسالان، سعید علی میرسپاسی، مربی بدنساز و هادی کردی، دبیر تیم‌های ملی و سرپرست اردوها برای هانگزو آماده می‌شوند.

با وجود قدمت بالا و کارنامه خوب، جودو ملی‌پوشان و مربیان بزرگ در سطح کشور، اما جودوی استان فارس همچنان با کمترین امکانات و توجه به کار خود ادامه می‌دهد.
هم‌اکنون دو جودوکار فارسی در اردوهای تیم ملی حضور دارند و خود را برای میدان بزرگ بازی‌های آسیایی آماده می‌کنند و نفرت دیگری هم در تیم‌های ملی پایه عضو هستند.
رئیس هیئت جودو استان فارس درباره فعالیت‌های اخیر هیئت گفت: اخیراً در مسابقات مناطق کشور در هر دو بخش آقایان و بانوان و در هر دو رده سنی جوانان و نوجوانان، قهرمان شدیم و برای حضور در مسابقات نهایی کشوری آماده می‌شویم.
وحدید زارع نژاد درباره اینکه تا چه میزان از این ورزشکاران پرامید حمایت صورت می‌گیرد، گفت: هرچه جلوتر می‌رویم، از لحاظ شرایط مالی کارمان سخت‌تر می‌شود. هیئت‌ها با این تورم و افزایش هزینه‌ها، کار بسیار سختی پیش رو دارند؛ برای پیشبرد امور، مجبوریم هزینه کنیم در حالی که بودجه‌ای وجود ندارد. کارها به سختی پیش می‌رود؛ تا حدود ۱۰ خلی پیش وضعیتمان خوب بود اما در چند سال اخیر، خیلی وضعیت نابسامان بوده و حمایت خاصی ندیده‌ایم. اگر حمایت کافی باشد،



امباپه مبهوت خرید جدید منچستر سیتی



یژرمی دوکو با سیتی به توافق رسیده و قرار است جانشین ریاض محرز شود. او وقتی هنوز بازیکنی گمنام بود، ستایش کیلیان امباپه قرار گرفته بود. به گزارش ورزش سه، انتقال ژرمی دوکو به منچستر سیتی پس از توافق سیتیزین‌ها با رن برای عقد قراردادی در ازای ۶۵ میلیون یورو در آستانه رسمی شدن است؛ نیروی تقویتی که گواردیولا با آن تیمش را کامل می‌کند و با او خط آتش سیتی خطرناکتر نیز خواهد شد. دوکو، بازیکن ملی‌پوش بلژیکی از سوی روبرتو مارتینز(مربی وقت بلژیک) زمانی که کاملاً گمنام بود به تیم ملی دعوت شده و همان موقع مورد ستایش کیلیان امباپه نیز قرار گرفته بود.

میشم محجوبی

focus

شیراز - زمین فوتبال شهید صمد(ع)

روزنامه صبح ایران

میشم محجوبی
ورزشی نویسنده

التماس تفکر برای احیای فوتسال شیراز

فوتسال در رگ و خون بچه‌های شیراز و فارس ریشه دارد. مبنای فوتسال بر حرکات تکنیکی است و بازیکنان تکنیکی در کوچه پس کوچه‌های شیراز رشد کرده‌اند. هرچند در سال‌های اخیر، در امر بازیکن‌سازی مانند گذشته عمل نکرده‌ایم اما هنوز هم می‌توان یک دوچین فوتسالیست با کیفیت از دل زمین‌های کوچک و بزرگ این شهر استخراج کرد. اما چرا از فوتسال شیراز در عرصه مسابقات کشوری اثری نیست؟
زمانی شیراز دو تیم در لیگ برتر و دو تیم در لیگ یک فوتسال داشت؛ درست مانند تیم‌های فوتبالش.
تا همین چندسال پیش هم یک تیم خوب در لیگ برتر داشتیم و سه تیم خوب در لیگ یک، اما امروز فقط یک تیم شانس حضور در لیگ یک را دارد که ادامه تیم‌داری همان هم در اما و اگر است.
انگاز اتفاقات عجیبی در مدیریت فوتبال و فوتسال این شهر و استان رخ داده؛ ظهور می‌شود این همه تیم خوب را طی فقط چندسال از دست داد؟ چرا شهرهای کوچک تا این حد در امر تیم‌داری قوت‌وری عمل می‌کنند؟ مسئله هرچه که هست، صرفاً مربوط به پول و بی‌پولی نیست. خیلی عوامل می‌توانند در این ناکامی و افول موثر باشند، اما می‌توان توپ را بر ضریب اطمینان خوبی به زمین هیئت فوتبال انداخت.

هیئت فوتبالی که در دهه ۹۰ شمسی بدترین دوران خود را گذراند و با بی‌تفاوتی و انفعال مطلق، موجب از دست رفتن امتیازات تیم‌های مختلفی در لیگ‌های مختلف شد.
حالا چندماه از مدیریت قبلی این هیئت گذشته و شخص دیگری در رأس امور قرار گرفته، اما چقدر می‌توان امیدوار بود که این تغییر شخص، منجر به تغییرات ساختاری شود؟ در این ۶ ماه چه حرکت موثری در راستای تغییر وضعیت به وجود آمده است؟ آیا می‌توانیم امیدوار باشیم که روند منفی یک دهه گذشته قطع شود؟ آیا تیم‌های فوتبال و فوتسال شیراز به جایگاه سابق خود بازمی‌گردند؟
اگر این تغییر اتفاق نیفتد، برگزاری انتخابات و تغییر مدیریت چه سودی برای فوتبال‌ها و فوتسالی‌های فارس داشته است؟

ستاره پیشین تیم ملی: والیبالیست‌ها تسلیم نشوند



به گزارش شیرازنوبین، دور گروهی مسابقات والیبالی قهرمانی آسیا به پایان رسید و ۱۲ تیم به مرحله حذفی راه پیدا کردند؛ تیم ملی ایران که در دور مقدماتی مقابل هنگ‌کنگ سه بر صفر و برابر عراق سه بر یک به پیروزی رسید، در مرحله دوم به مصاف پاکستان می‌رود و با پیروزی در این دیدار به نیمه‌نهایی صعود خواهد کرد.
بهنام محمودی، ملی‌پوش سابق والیبالی با بیان اینکه قهرمانی در این رقابت‌ها برای ایران مهم است، گفت: این تورنمنت مثل لیگ ملت‌ها نیست و سطح پایین‌تری دارد؛ تنها تیم ژاپن قوی است و حرفی برای گفتن دارد. قطعاً در فینال با این تیم رقابت می‌کنیم. او در این مورد افزود: ژاپن تیمی آماده است و باید حواسمان باشد تا در شرایط ایده‌آل روحی و روانی مقابل این تیم به میدان برویم؛ اگر از ابتدا سوار بازی شویم و جلو بیفتیم، تماشاگران هم یار سیزدهم ما خواهند شد و کمک می‌کنند، اما اگر از ابتدا استرس بر بازیکنان ما حاکم شود و عقب بیفتیم، تأثیر عکس خواهد داشت.
این کارشناس والیبالی اعلام کرد: دیدارهای مرحله مقدماتی و حذفی مثل بازی تدارکاتی است و باعث هماهنگی بازیکنان می‌شود. امیدوارم در فینال با جنگندگی بازیکنان، درایت کادرفنی، بهره گرفتن از امتیاز میزبانی و حمایت تماشاگران خوب و فهمی ارومیه ژاپن را شکست بدهیم و قهرمان شویم.

محمود در مورد واکنش‌های تیم گفت: این اتفاقات در ورزش می‌افتد؛ باید تلاش کنیم تا در چنین مسابقاتی که حکم بازی تدارکاتی دارد به هماهنگی برسیم تا مقابل ژاپن در شرایط ایده‌آل باشیم. بازی اصلی ما با ژاپن است و باید تلاش کنیم تا بازیکنان از نظر بدنی، فنی و انگیزشی آماده شوند.
او در مورد به کارگیری بازیکنان جوانی همچون مبین نصری در دور مقدماتی بیان کرد: در تورنمنت‌هایی که سطح پایین‌تری دارند، مربی از تمام بازیکنان خود استفاده می‌کند تا از کورس رقابت خارج نشوند و در شرایط بازی تجربه کسب کنند. این بازیکنان جوان هستند و نیاز به مسابقه دارند تا بخته شوند و به‌بله جلو بروند.

دانش آموزان آموزش و پرورش ناحیه یک شیراز بر بام ایران

دانش آموزان افتخارآفرین و تلاشگر آموزش و پرورش ناحیه یک شیراز در سال تحصیلی جاری در رشته‌های مختلف آموزشی، پرورشی و ورزشی کوشش و تلاش فراوان نموده‌اند و در مقام‌های استانی و کشوری صاحب مدال‌های گوناگون گردیده‌اند.
از جمله این دانش آموزان باران کریمی، فرزند حسین کریمی از دبستان نیاکوسری، نوبت دوم به مدیریت خانم جلیلی از آموزش و پرورش ناحیه یک شیراز با درخشش در مسابقات قهرمانی کاراته سبک شوتوگان که در مردادماه ۱۴۰۲ به میزبانی تهران برگزار گردید، توانست مقام اول کشوری در رده سنی خردسالان بخش کاتا را به خود اختصاص داده و برگ زرین دیگری به افتخارات آموزش و پرورش استان فارس، آموزش و پرورش ناحیه یک شیراز، دبستان نیاکوسری نوبت دوم به مدیریت خانم جلیلی و خانواده خود بیفزاید و جایگاه خود را بر بلندای جام جمهوری اسلامی ایران ارتقا دهد.
شایان ذکر است، باران کریمی، دانش آموز خردسال شیرازی که با همت و تلاش خود توانست قله‌های کشوری را فتح نماید در باشگاه ورزشی شهدای شهرک والفجر و زیر نظر فرشته کریمی توانست است آموزش‌ها و فنون لازم را کسب کرده و به این موفقیت بزرگ نائل شود.